



Estetika - SL BEAUTY

TIGU SALADUS



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

TIGU SALADUS

Kõik tooted real on nr parabeene, mineraalõli või vaseliin. Aroom on vabaks nõudes valemi deklaratsioonile ja nikli testitud allergeenid.

TIGU SALADUS puhas 2 1 näo toner puhastust piima ja TOONIKUGA tigu slime

Hirmuäratava emulsiooni puhastamiseks naha tõttu oma väga kerge ja koorese tekstuuri füsioloogiline pH. Rohkesti väärtuslikke koostisosi tigu sekretsiooni filtreeritud (tigu), magusa mandli õli, avokaado õli, sobib kõikidele nahatüüpidele.

Kasutamine: kohaldada kuiva nahka otsaesise läbi näo-, kaela- ja dekolteed.

Eemaldada liigne käsnad või puuvill Kuumavee põhjaveekihtide niisutada.

pakend: 200 ml pudel.

TIGU SECRET SERUM seerum tigu slime

Pehme geeli vedeliku tekstuur ja valguse tänu rohkesti väärtuslikke looduslikke toimeaineid nagu: tigu sekretsiooni filtreeritud (tigu) ja pöök tüvirakkude kaudu oma antioksidant, kastmise ja toonimine atribuudid.

Kasutamine: kohaldatakse toote väike kerge ümmarguse massaaž kriitilisusega silmad ja huuled ja siis liikuda edasi ülejäänud näo-, kaela- ja dekolteed. Korrata hommikul ja õhtul nahka puhastada ja kuivatada hoolikalt.

pakend: 15-30 ml pudel.

TIGU SALADUS MASK näomaski tigu koor

Pehme kreem mask rikas väärismetallide toimeained, sealhulgas tigu sekretsiooni filtreeritud (tigu) koos rahustav, kastmise, antioksidant, pinguldav ja antiwrinkle, Saialill ja Aloe tuntud oma rahustav ja rahustav omadused, kaoliin ja Glycyrrhetic happe liig kõrge kergendada, rahustav ja puhastust.

kasutamishetki kasutamine: kanna helde kiht näo-, kaela- ja dekolteed.

Puhkust 15-25 minutit, seejärel Eemalda käsnad või puuvill niisutada sooja vee põhjaveekihtide üleliigne toodang.

pakend: 250 ml katseklaasi.

TIGU SALADUS KOOR tigu slime näokreem

Kosmeetiline tigu sekretsiooni filtreeritud (tigu) suur protsent, mis külma töötlemise tõttu säilitab erakordne omadusi see sisaldab. Oma valem ja selle töötlemine muudab see kreem ainulaadne ja imeline, mida kasutatakse laialdaselt võidelda, vältida ja leevendada suur mõju, arvukad puudused näo ja keha.

Kasutamine: kohaldada hommikul ja õhtul puhas, kuiv nahk kohe pärast neelavad seerum.

pakend: 150/30 ml katseklaasi.

TIGU pikisuunalised Gel mask MASK SECRET JALURONIC tigu slime

See mask tuleb vormis loori TNT, kõrgelt Hüdrofiilne, monodose konteinerites. Kangas on ligunenud pehme gel täis tigu Lima ja glyceric ekstrakti ženšenn. Selle maski mõju parandab naha näo ja kaela, sh silmade ja huulte kontuuri.

Kasutamine: kudedes põhjustab seda järgima suurepärast nahka näo ja kaela tehes asjakohase oklusiooni tehnikat rakendada. Puhkust alates 20-30 minutit. Eemalda mask ja Pat kuni täieliku imendumist toimeained.

pakend: Ühekordse doosi kotikest.